
 

ＮＥＷＳ                            ＭＡＴＳＵＢＡＲＡ 

 
 
 
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 

弊社では、引き続き、お客様及び弊社関係者すべての安全確保をするため、取り組んでまいります。 

 

緊急事態宣言は、解除されましたが、引き続き、下記の通り、ご対応させていただきます。 

 

商品のご注文及びお問い合わせにつきましては、従来通り対応させていただいております。 

今後は、状況に応じて、速やかに変更させていただく場合がございます。ご了承下さい。 

 

弊社オリジナル商品は、すべて国内での生産のため、通常通りの安定供給が可能です。 

（特注品及び受注生産商品の加工は、すべて国内で行っております） 

 

梱包につきましては、引き続き、感染防止の観点より、弊社から出荷の箱物商品は、 

すべて外装箱もしくは、梱包内商品を、水等を通さないストレッチフィルムで包ませていただきます。 

（メーカー直送商品は除きます。） 

商品が到着いたしましたら、ストレッチフィルムを剥がして保管してください。 

梱包は、健康状態を毎日確認した 1名のみが、行っております。 

 

なお、ご来社による商品のお渡しとお打合せにつきましては、 

マスクの着用と検温のご協力を、お願い申し上げます。 

 

今後とも、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

松原商事株式会社 

代表取締役 

中村 将之 
 

 

松原商事株式会社 東京都世田谷区北烏山１－４７－３０－５ 電話 ０３-６２７９-５６４５ 


